
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 01.12.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Transpordiamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Transpordiamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise::
1. Irisbus Crossway, reg nr 186BHX, 2013a, VNESFR1600M014857 7 500 EUR 
2. Irisbus Crossway, reg nr 199BHX, 2013a VNESFR1600M014916 7 500 EUR 
3. Irisbus Crossway, reg nr 185BHX, 2013a VNESFR1600M015033 7 500 EUR 
4. Irisbus Crossway, reg nr 188BHX, 2013a VNESFR1600M014933 7 500 EUR 
5. Irisbus Crossway, reg nr 171BHX, 2013a VNESFR1600M014963 7 500 EUR 
6. Irisbus Crossway, reg nr 172BHX, 2013a, VNESFR1600M014972 7 500 EUR 
7. Irisbus Crossway, reg nr 114BJH, 2013a VNESFR1600M015286 7 500 EUR 
8. Irisbus Crossway, reg nr 174BHX, 2013a VNESFR1600M014987 7 500 EUR 

Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused (sh
nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
www.bronline.eu, kus saab esitada ka pakkumisi.

Pakkumisi saab esitada esitada alates 04.12.2023. kell 08:00. Oksjon on pikeneva lõpuga vastavalt
www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: puudub

Ärinimed
Transpordiamet, kehtetud ärinimed: Maanteeamet.

Transpordiamet
Lasnamäe linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Valge tn 4/1
Telefon: +372 6201200
E-post: info@transpordiamet.ee

Teadaande number 2167311

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpHI94FR/www.bronline.eu
file:///data/atis/tmp/tmpHI94FR/www.bronline.eu

